
Projekt 
 
z dnia  6 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/226/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła 
w Błędowie 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.), § 3 pkt 2 i § 8 uchwały Nr XXVI/196/05 Rady Gminy Płużnica z dnia 
27 września 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy 
Płużnica (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 116, poz. 2000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznać Parafii Rzymsko- Katolickiej p.w. Św. Michała Archanioła w Błędowie dotację w wysokości 
20.000,00 (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie badań 
konserwatorskich przy posadzce w korpusie nawowym i kruchcie kościoła w celu opracowania programu 
konserwatorskiego do prac konserwatorskich przywracających posadzkę z początku XX wieku. 
Dofinansowanie dotyczy zabytkowego kościoła wpisanego do rejestru zabytków województwa kujawsko-
pomorskiego pod numerem A/119. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF88ECA-D5BC-4966-8D48-76A7AD470518. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z zapisami art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami oraz 
uchwałą Rady Gminy Płużnica z dnia 27 września 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie Gminy Płużnica, udzielenie dotacji dla Parafii poprzedza podjęcie uchwały w tej 
sprawie. Środki finansowe na ww. cel ujęte są w budżecie gminy na 2021 r. w rozdziale 92120.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF88ECA-D5BC-4966-8D48-76A7AD470518. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

